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UNIVERSITAS BINAWAN 
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Kimia Analitik 1 Nama Kelas : F20A2
Dosen Pengajar : SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 062011001 ANNISA ULHURIYAH 16 16 100

2 062011002 SRI WULANDARI 16 16 100

3 062011003 ANNISA ZAHRA SALSABILA 16 16 100

4 062011004 RIANTIKA LUTFIANA PUTRI 16 16 100

5 062011006 INGGIT ISMAYANTI 16 16 100

6 062011008 SITI NURJANAH 16 16 100

7 062011013 NOFI CHANTIKA SARI 16 16 100

8 062011016 ELINA RIZKY UTAMI 16 16 100

9 062011018 NUR AINI 16 16 100

10 062011020 YUNI AY YANI 16 16 100

11 062011024 MUTIARA DWI PUTRI 16 16 100

12 062011027 DYAH ADHENIA 16 16 100

13 062011028 PRISKILLA DEBY CHINTYA DEWI 16 16 100

14 062011030 DENDRY ASHARRUDIN 16 16 100

15 062011034 LUSI SULASTRI 16 16 100

16 062011039 VONY INDRIYANI 16 16 100

17 062011041 MUHAMMAD ALI AKBAR 16 16 100

18 062011043 KARTIKA DIANA PRIYADI 16 16 100
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Jakarta, 24 Februari 2021 
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis 

Wulan Fitriani Safari, S.Pd., M.Si. 
NIP. 434260719

19 062011044 ANDRE ROBBY NURROCHMAN 16 16 100

20 062011049 VIVI ZUMROTIN 16 16 100

21 062011050 TANSA NONA MARIA 16 16 100

22 062011058 MUHAMMAD MA'SUM MUNDARI 16 16 100

23 062011059 TSABITTAH RIANTI 16 16 0

24 062011060 DIANISIA NOVIANA SUDIAR 16 16 100

25 062011062 IKA AYU CAHYANI 16 16 100

26 062011063 MIA ASTIA 16 16 100

27 062011064 GUS DWI ISYA LANGUN 16 16 100
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UNIVERSITAS BINAWAN 
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Kimia Analitik 1 Nama Kelas : F20A2
Kode Mata kuliah : TLM20I212 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Kunci Nilai
Akhir?

Info

1 062011001 ANNISA ULHURIYAH 91.00 A ✔  
2 062011002 SRI WULANDARI 81.00 A ✔  
3 062011003 ANNISA ZAHRA SALSABILA 93.00 A ✔  
4 062011004 RIANTIKA LUTFIANA PUTRI 85.00 A ✔  
5 062011006 INGGIT ISMAYANTI 82.00 A ✔  
6 062011008 SITI NURJANAH 91.00 A ✔  
7 062011013 NOFI CHANTIKA SARI 86.00 A ✔  
8 062011016 ELINA RIZKY UTAMI 90.00 A ✔  
9 062011018 NUR AINI 93.00 A ✔  
10 062011020 YUNI AY YANI 88.00 A ✔  
11 062011024 MUTIARA DWI PUTRI 94.00 A ✔  
12 062011027 DYAH ADHENIA 86.00 A ✔  
13 062011028 PRISKILLA DEBY CHINTYA DEWI 90.00 A ✔  
14 062011030 DENDRY ASHARRUDIN 97.00 A ✔  
15 062011034 LUSI SULASTRI 78.00 B ✔  
16 062011039 VONY INDRIYANI 75.00 B ✔  
17 062011041 MUHAMMAD ALI AKBAR 78.00 B ✔  
18 062011043 KARTIKA DIANA PRIYADI 81.00 A ✔  
19 062011044 ANDRE ROBBY NURROCHMAN 90.00 A ✔  
20 062011049 VIVI ZUMROTIN 85.00 A ✔  
21 062011050 TANSA NONA MARIA 97.00 A ✔  
22 062011058 MUHAMMAD MA'SUM MUNDARI 84.00 A ✔  
23 062011059 TSABITTAH RIANTI  
24 062011060 DIANISIA NOVIANA SUDIAR 97.00 A ✔  
25 062011062 IKA AYU CAHYANI 70.00 B ✔  
26 062011063 MIA ASTIA  
27 062011064 GUS DWI ISYA LANGUN 74.00 B ✔  

Tanggal Cetak : Rabu, 24 Februari 2021, 18:33:00
Paraf Dosen :  

SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim 
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